
 

 

 

Pracoviště Brno:  

Hybešova 15, 602 00 Brno 

 

STUDIUM K VÝKONU SPECIALIZOVAN
INFORMAČNÍCH A KOMUN

Témata: 
a) Využití počítače ve vzdělávacím procesu 
b) ICT v edukačním procesu, moderní didaktické teorie
c) Počítačové sítě ve školách, principy a možnosti
d) Tvorba ICT plánu školy, interakce ICT a RVP
e) Informační systém školy a webové prezentace
f) Moderní technologie 
g) Hygiena, ergonomie, bezpeč
h) Autorské právo, bezpečnost na internetu, netiketa
i) Počítač a volný čas dětí a mládeže
j) Užití ICT ve speciální pedagogice
k) Angličtina pro ICT 
l) Příprava školních projektů 
m) Vedení školních žákovských projekt
n) Aktuální zdroje informací a výukových 
o) Integrovaná diskuze na aktuální otázky v sou

Podrobnější obsah je k dispozici na vyžádání u organizátora akce, viz kontaktní osoba.

Číslo akreditace: MSMT-43214/2013
Číslo akce:  AK00387
 
Termín zahájení: pátek 30. 9. 2016 
 sobota 1
 
Poznámka: V uvedených termínech bude Studium zahájeno. Další výuka bude probíhat 

vždy v pátek od 14 hodin a v
týdny. 
Předpokládaný te

 
Místo konání:   Brno, Hybešova 15
Lektoři:  tým zkušených lektor
 
Kurzovné :  19.000,00 K
Poznámka: POZOR SLEVA: 

do 30. 6. 2016 nabízíme slevu
 
Kontaktní adresa:  Středisko služeb školám a Za

pracovníků
 
Kontaktní osoba:  Mgr. Hana Knapová
 
Uzávěrka přihlášek:  do 10. 9. 2016

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
 

Hybešova 15, 602 00 Brno 
 

 mail: podatelna@sssbrno.cz, 

 
VÝKONU SPECIALIZOVANÝCH ČINNOSTÍ, KOORDINACE V

INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
 

ělávacím procesu - vybrané okruhy 
ním procesu, moderní didaktické teorie 
 ve školách, principy a možnosti 

plánu školy, interakce ICT a RVP 
ní systém školy a webové prezentace 

g) Hygiena, ergonomie, bezpečnost ICT 
čnost na internetu, netiketa 

ětí a mládeže 
ve speciální pedagogice, 

 
m) Vedení školních žákovských projektů 
n) Aktuální zdroje informací a výukových objektů na internetu 
o) Integrovaná diskuze na aktuální otázky v současných školách 

jší obsah je k dispozici na vyžádání u organizátora akce, viz kontaktní osoba.

43214/2013-1-1001 
AK00387 

k 30. 9. 2016 od 14.00 h do 18.00 h 
1. 10. 2016 od 9.00 h do 16.00 h 

uvedených termínech bude Studium zahájeno. Další výuka bude probíhat 
pátek od 14 hodin a v sobotu od 9 hodin, pravidelně

 
ředpokládaný termín ukončení: leden 2018 

Brno, Hybešova 15 
tým zkušených lektorů 

19.000,00 Kč 
POZOR SLEVA: V případě závazného přihlášení a zaplacení kurzovného 
do 30. 6. 2016 nabízíme slevu z kurzovného ve výši 1000 K

ředisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Brno, příspěvková organizace, Hybešova 15, 602 00 Brno 

Mgr. Hana Knapová, knapova@sssbrno.cz, tel. 543 426 0

10. 9. 2016 

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 

Brno, příspěvková organizace 

www.sssbrno.cz  

mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011 

NACE V OBLASTI 
IKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

jší obsah je k dispozici na vyžádání u organizátora akce, viz kontaktní osoba.  

uvedených termínech bude Studium zahájeno. Další výuka bude probíhat 
sobotu od 9 hodin, pravidelně cca 1 × za dva 

ihlášení a zaplacení kurzovného 
1000 Kč. 

ělávání pedagogických 
vková organizace, Hybešova 15, 602 00 Brno  

026, 731 658 413 


